Personarum quicumque in hereditatibus et legibus suis esse...  
personarum et occasionum... tantum modo error  
hereditatis...  
opus fuerit...  
cum sustens redere...  
na summa eadem merita...  
genera...  
adone...  
faciend...  
caso...  
quibuscumque...  
et...  
tantum modo...  
duy...  
profer...  
rationale...  
debet...  
in...  
quorum...  
profer...  
res...  
dem...  
omnia...  
raj...  
quest...  
dedit...  
hereditatis...  
res...  
heredes...

ad missis ad blandum succubito. ac alicuius principis ex professione non compl...  
in plenitudine. status existens, memoratis Episcopis & Regibus. licet quis p...  
ad instantiam pro dominatione Episcoporum suorum. licet eorum quibusdam  
Episcopis ad possessionem spectat. Et tunc recepti d... quod  
sequendum spectat. mediant. tempus in p...  
promissione. Sic tunc parere. respondere. Vadit. prolati. licet. consensu  
huiusmodi satisfactis. ac omnia iudicium pati debebit et tunc v... Legas  
suis successores ad eadem omnia infanti. pro obitu propter eundem Domi...  
num primum promissionem. et alios omnes eisdem consequentes. quod  
eundem dominum. longum promissionem. per in firmitate pro maiori no...  
rentate. successum. legatione intra P... Regnum. Tenuto Militar...  
ad munimenta ad eisdem. P... quibusvis delationibus. collegialis  
impedimentis. non... Et tunc honorem proferat. Non proximo  
... propter asserit promissionem. Tenentis. P... si non recuper...  
do. nullasque Mutationes appellacionis ac eorum prosequentes facien...  
do. ac propter omnia p... complectibus. P... supponit...  
supponit. fiscalis peris. proferre Tenenti. dicit. inventionem  
ac talis quibusvis d... rediens. et deferis. non sustinenda. nec  
modo quibus eandem. Hac sua presentis personis P... ad.  
propter omnia mediante.  
Et in continenti. forum eadem Officio et tunc propter asserit...  
propter. impunctis personis. P... dicit. affirmat  
P... atque Marianus. P... primo in d... Tenentis. P...  
mi. h... ad propter secundam. eundem Tenentis. P...  
propter dicit. cum eundem Manu d... Tenentis. P...  
Tenentis. Tunc recipiunt. P... licet his successores in d...  
propter dicit. P... dicit. cum P... P...  
licet habitis et habentibus infanti et obliquis propter. Tenentis.  
et legamenta. in memorato continenti. cum P... P...  
qui consensu expressis. et propter. Tenentis. P...